АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2019 года                                                                                                                    №  29
с.п. Лямина

	О  внесении  изменений  в
постановление администрации

сельского поселения Лямина

от 27.11.2018 года № 86

В целях увеличения доходной части бюджета сельского поселения Лямина:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 27.11.2018 года № 86 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета сельского поселения Лямина на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 14.03.2019 № 27) изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Лямина                                                      С.Н. Ермолаев